

DOCUMENTO CONSORCIAL

Tunja, 12 de Febrero de 2018

Sefores: ALCALDÍA DE SUTAMARCHAN Sutamarchan, Boyacá

Licitación Pública No.:

LP-MS-001-2018

Objeto:

Pavimentación de la vía Sutamarchán - la punta del llano que comunica los municipios de Sutamarchán, villa de Leyva y santa

cordial saludo Señor Alcalde:

Los suscritos, HECTOR JULIO PEDRAZA SÁNCHEZ debidamente autorizado para actuar en Los suscritos, ricordo de PEDRAZA INGENIERIA S.A.S. y LUIS GUILLERMO RUIZ MACHADO, manifestamos por este documento, que hemos convenido asociarnos en MACHADO, mara participar en la Licitación Pública de la referencia, y por lo tanto, expresamos lo siguiente:

- 1. La duración del CONSORCIO será igual al plazo de ejecución y liquidación del contrato y un año más.
- 2 El consorcio está integrado por:

NOMBRE	PARTICIPACIÓN (%)	TOTAL
LUIS GUILLERMO RUIZ MACHADO	90	90 ·
PEDRAZA INGENIERIA S.A.S R/L HECTOR JULIO PEDRAZA SÁNCHEZ	10	10
TOTALES	100	100

3. EL Consorcio se denominará CONSORCIO SUTAMARCHAN 2018

La responsabilidad de los integrantes del consorcio es solidaria.

5. El representante legal del consorcio es HECTOR JULIO PEDRAZA SÁNCHEZ? identificado con la cédula de ciudadanía No. 6.759.479 de Tunja, quién está expresamente facultado para firmar la presente propuesta y, en caso de salir favorecidos con la adjudicación, para firmar el contrato y tomar todas las determinaciones que fueren necesarias respecto a la ejecución y liquidación del mismo, con amplias y suficientes facultades, y representante legal suplente LUIS GUILLERMO RUIZ MACHADO con cedula de ciudadanía No. 7.176.563 de Tunja.

Tunja, a los doce (12)), días del mes de Febrero (02), de 2018. En constancia, se frma ep-

PEDRAZA INGENIERÍA S.A.S RIL HECTOR JULIO PEDRAZA BÁNCHEZ LUIS GUILLERMO RUK C.C No.: 7.176.563 de Tunja

C.C Np.: 6.759.479 de Tunja

CONSORCIO SUTAMARCHAN 2018 C.C No.: 6.759.479 de Tunja

CONSORCIO SUTAMARCHAN 2018 R/L SUPLENTE: LUIS GUILLERMO RUIZ MACHADO

C.C No.: 7.176.563 de Tunja

Dirección: Centro Cívico y Comercial Plaza Real. cra 14 No. 20-14 oficina 211 B Tunja, Teléfono: 311 812 2806 - 311 8284350, Correo: h_pedraza@hotmail.com